МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №1»

П Р И К А З № 141

г. Краснодар         05.03.2022г.

О внесении изменений в приказ о функционировании сайта

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №1»

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов

муниципальных дошкольных образовательных учреждений муниципального

образования город Краснодар, повышения качества использования интернет-

технологий в образовательном процессе и на основании приказа Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки РФ № 831 от 14.08.2020г.,

требований к структуре официального сайта образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», действующие с

01.01.2021г. и в связи с приказом Департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар № 292 от 03.03.2022г. «О

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030

«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №1».

2. Назначить ответственным за ведение сайта МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №1» старшего воспитателя Кришталь Инну Петровну.

3. Создать рабочую группу по информационному наполнению сайта:

-  Авджян Елена Ивановна, старший воспитатель;

-  Кришталь Инна Петровна, старший воспитатель;

-  Неботова Анна Вячеславовна, учитель-логопед.

4.  Рабочей группе:

- разместить на сайте всю необходимую информацию согласно

Положению;

- обеспечить регулярное обновление информации в соответствии с

Положением;

- осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий             Е.В. Иванова

С приказом ознакомлены:

  Кришталь И.П.

  Авджян Е.И.

  Неботова А.В.

		2022-03-17T15:20:32+0300
	Иванова Елена Викторовна
	Я являюсь автором этого документа